a 150.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici”; 

VISTO il preventivo fornito dalla ditta Casa Editrice Leardini Guerrino Srl corrente in Macerata 

Feltria (PU) Zona Artigianale Loc. Prato 1/R, P.IVA 02614070411 n. prot. 2768 del 04/04/2024 

VI.3-E per un importo di €. 303,78 (trecentotre/78); 

RITENUTO di procedere all’affidamento in oggetto in favore del suddetto operatore; 

CONSIDERATO che per espressa previsione degli artt. 18, comma 3, lett. d) e 55, comma 2, 

del decreto legislativo n. 36/2023, non si applica il termine dilatorio di stand still di 35 giorni

[...]

pubblicità, mediante affidamento diretto all’operatore economico ditta Casa 

Editrice Leardini Guerrino Srl corrente in Macerata Feltria (PU) Zona Artigianale Loc. 

Prato 1/R, P.IVA 02614070411 , per una durata pari a 30/06/2024, per un importo 

complessivo pari a 303,78 (trecentotre/78) I.V.A. inclusa; 

▪ di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di 

autorizzarne la sottoscrizione;  

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, 

comma 1, lett. b), del decreto legislativo n.